
food menufood menu

drink menudrink menu

枝豆

唐揚げ

ソーセージ盛合せ

フライドポテト

鶏天

豚肉ガーリック炒め

豚肉と木耳の卵炒め

ホルモンのピリ辛炒め

四川麻婆茄子

焼売

春巻

300円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

500円

※全て税込価格となっております。

※写真はイメージです

beer hall menubeer hall menu

一品料理

生ハムとアボガド（2串）

チーズとベーコン（2串）

明太マヨとじゃが芋（2串）

マグロのタルタル（2串）

サーモンとクリームチーズ（2串）

アンチョビと茄子（2串）

ALL 300円ピンチョス（2種類お選び下さい）

生ビール（キリン）

ダブルカルチャード（ビール&カルピス）

カルピスサワー

レモンサワー

グレープフルーツサワー

ウメサワー

焼酎（水・梅干し）

ハイボール

アルコール ノンアルコール

ノンアルビール

ノンアルダブルカルチャード（ビール＆カルピス）

ノンアルカクテル（カシスオレンジ）

ALL 300円ALL 500円

ソフトドリンク

烏龍茶

オレンジジュース

ALL 300円

豚バラ肉の万能葱巻き（２串）

豚バラ肉のトマト巻き（２串）

豚バラ肉のヤングコーン巻き（２串）

豚バラ肉のアスパラ巻き（２串）

豚バラ肉のにんにくの芽巻き（２串）

きりたんぽのキーマカレー（２串）

ALL 300円串焼き（2種類お選び下さい）

OPEN 17:30 ～ 22:00OPEN 17:30 ～ 22:00（ラストオーダー 21:30）（ラストオーダー 21:30）


